Администрация
муниципального образования городское поселение

город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2023 г. №

«Об утверждении схемы-таблицы размещения
нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования
городское поселение город Боровск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 -ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 10 Федерального
закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации", приказом министерства конкурентной политики и
тарифов Калужской области от 09.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения
органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципальных образований Калужской области", Уставом муниципального
образования городское поселение город Боровск, на основании проведенного анализа
фактического размещения нестационарных торговых объектов и их потребности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему-таблицу размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования городское поселение город Боровск, изложив ее
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования городское поселение город Боровск от 22.12.2021 № 374 "Об утверждении
схемы-таблицы размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования городское поселение город Боровск".

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования
(обнародования) на официальном сайте Администрации муниципального образования
городское поселение город Боровск в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет wwwTborovsk.org.

Глава администрации муниципального
образования городское поселение город Боровск

Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                        МО ГП город Боровск

от 16.01.2023г. № 11

СХЕМА-ТАБЛИЦА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

на территории муниципального образования городское поселение город Боровск

N Место нахождения

нестационарного торгового объекта

(адресный ориентир)

Количество

нестациона

рных

торговых

объектов по

адресному

ориентиру

Тип нестационарного торгового объекта Группа товаров Срок

размещения

нестационарн

ого торгового

объекта

Торг

овы

й

пави

льон

Торго

вая

палат

ка

Кио

ск

Тор

гова

я

гале

рея

Автомагаз

ин

(торговый

автофурго

н,

автолавка)

Торгов

ый

автомат

(вендин

говый

автомат

)

Авт

оци

стер

на

Бахче

вой

разва

л

Елочн

ый

базар

Торг

овая

теле

жка

Мясо

,

мясн

ая

гастр

оном

ия

Молок

о,

молоч

ная

продук

ция

Рыба,

рыбная

продукц

ия,

морепро

дукты

Овощ

и,

фрукт

ы и

ягоды

Хлеб,

хлебоб

улочна

я

продук

ция

Проду

кция

общес

твенн

ого

питан

ия

Товары

народны

х

художес

твенных

промысл

ов

Печат

ная

проду

кция

Друга

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1 ул.Володарского, 47 1 1                  1 на неопредел.

срок

2 ул.Мира, в районе д.57 1 1                  1 на неопредел.

срок

3 ул.Володарского, в районе

д.2

1   1               1  на неопредел.

срок

4 ул.Некрасова, в районе д.2 1        1      1      июнь-

октябрь

5 ул.Некрасова, в районе д.7 1        1      1      июнь-

октябрь

6 пл.Ленина, в районе м-на

«Связной»

36  33       3  5  2 2 2  1 1 23 1 раз

в квартал

7 ул.Ленина, в районе д.33 1       1     1        январь-

декабрь

8 ул.Ленина, в районе д.33 3          3         3 март-май

9 пл.Ленина, проход между

д.40 и д.41

3          3         3 январь-

декабрь

10 ул.Коммунистическая, в р-

не д.10 (на терр. спорт. площ.

«Вираж»)

1   1             1    на неопредел.

срок

 ИТОГО: 49